Câmara Municipal de Salto
13.320 — SALTO — SP

PROJETO DE RESOLUÇÃO N9 18/91

A CÂMARA MUNICIPAL DE SALTO aprova:

Artigo 1Q - Fica concedido aos funcioná
rios da Câmara Municipal de Salto, da ativa e inativos, o
cupantes de cargos efetivos ou em Comissão, um reajuste sa.
larial de 15% (quinze por cento), nos seus vencimentos a
partir de 1Q de novembro de 1.991.

Artigo 2Q - Os encargos decorrentes des
ta Resolução, correrão por conta de verbas próprias do or
çamento deste Legislativo, para o corrente exercício.

Artigo 3Q - Esta Resolução entrará em vi
gor na data de sua publicação, revogadas as disposições /
em contrário.

Sala das Sessões, em
11 de novembro de 1.991

Presidente